Spirituosen je 2cl
Fernet branca
Malteserkreuz Aquavit
Linie Aquavit
Weinhefebrand
Gewurztraminertrester
Schladerer Waldhimbeer
Schladerer Kirschwasser
Pfdlzer Weinbrand
Morand Williams Christ
Morand Mirabellenbrand

Ramazotti

Kaffee und Heifles

HeifSe Schokolade mit Sahne

Latte Macchiato
Espresso

Cappuccino mit Sahne

Cappuccino mit aufgeschdumter Milch

Schiumli Kaffee
Tasse Filterkaffee

2,40
2,40
3,40
2,40
2,80
3,00
3,20
2,80
4,20
4,20
3,80

2,80
2,70
2,10
2,30
2,30
2,20
2,20

Kase
Portion Kasewtrfel
Kleiner Kaseteller, Butter und Brot
Eissorten zur Wahl
Vanille - Zitrone - Schokolade
Erdbeere - Walnuss
Eis und Kiihles
Kleine Portion 3 Kugeln
Grofde Portion S Kugeln
Portion Sahne
Sorbetteller mit Friichten
Eisbombe Schwarzwéalder Kirsch
Bourbon-Vanille Eis
- mit Eierlikor
- mit heifSer Schokolade
- mit heifSen Himbeeren
Eisbecher mit Frichten, Kirschlikor
Sorbet mit Sekt oder Traminertrester

Dessertteller :

Mousse au chocolat,

Sorbet und Eiskrem

mit frischem Obst und Sahne

6,50
6,50

3,00
5,00
0,70
6,20
5,80

5,70
4,90
5,50
5,80
6,20
6,80



